
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/200/16 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/146/16 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 5 maja 2016 roku  

w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Przedbórz i nadaniu jej statutu 

Na podstawie art. 5c, art. 18 ust l, art. 40 ust 2 pkt l art, 41 ust l, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Przedborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Rady Seniorów Gminy Przedbórz, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXI/146/16 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 5 maja 2016 roku w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Przedbórz 

i nadaniu jej statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 8 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Rada liczy 9 osób, które ukończyły 60 lat lub uzyskały prawo 

do emerytury na podstawie obowiązujących przepisów i są mieszkańcami Gminy Przedbórz.”, 

- § 10 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„1. Organizacje osób starszych oraz podmioty działające na rzecz osób starszych, mających siedzibę/ 

oddział terenowy na terenie gminy Przedbórz, zgłaszają nie więcej niż 5 przedstawicieli z każdej 

organizacji, zgodnie z ich wewnętrznymi regulacjami prawnymi. 

2. Termin naboru oraz formularz zgłoszeniowy określa Burmistrz Miasta Przedborza zarządzeniem o 

naborze, podanym do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu 

oraz na stronie internetowej miasta http://www.przedborz.pl.  

3. Nabór na członków Rady określony w ust. 2, powinien trwać nie krócej niż 14 dni i nie dłużej niż 21 

dni. 

4. Kandydaci na członków Rady zgłoszeni w trybie, o którym mowa w ust l -2, wybierani są w 

głosowaniu bezpośrednim, tajnym na spotkaniu otwartym, zwołanym przez Burmistrza Miasta Przedborza, 

w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty zakończenia przyjmowania zgłoszeń kandydatów. Członkami 

Rady zostają kandydaci, którzy otrzymali największą liczbą głosów. 

5. W przypadku braku pełnej liczby kandydatów zgłoszonych w trybie, o którym mowa w ust. 1-2, 

liczbowy skład Rady może być mniejszy niż wskazany w § 9 ust. 3. 

6. Uprawnionymi do oddania głosu na kandydata do Rady, w czasie spotkania, o którym mowa w ust, 4, 

są mieszkańcy gminy Przedbórz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5543

http://www.przedborz.pl/


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Krzysztof Zawisza 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5543


		2016-12-14T08:08:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




